28.11.2022 Г.  №584
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ  РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 28.12.2020 Г. №579 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ ДЛЯ

ООО «ЧИСТЫЕ КЛЮЧИ» НА ТЕРРИТОРИИ Д.КАРЛУК КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», законом Иркутской области от 06.11.2012 №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными  полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом Карлукского муниципального образования, в связи с корректировкой ранее установленных долгосрочных тарифов на питьевую воду для ООО «Чистые Ключи», учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании комиссии по регулированию тарифов Карлукского муниципального образования 28 ноября 2022 года, Администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Карлукского муниципального образования от 28.12.2020г. №579 «об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду для ООО «Чистые ключи» на территории д. Карлук Карлукского муниципального образования» изложить в новой редакции:

«Приложение №1 к Постановлению администрации

Карлукского муниципального образования

от 28.12.2020 №579
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ

ДЛЯ ООО «ЧИСТЫЕ КЛЮЧИ» НА ТЕРИИТОРИИ
Д. КАРЛУК КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Наименование регулируемой организации
	Период действия тарифа
	Тарифы руб./м3

	Прочие потребители (без НДС)
	Население (с учетом НДС)

	Питьевая вода

	ООО «Чистые Ключи»

	с 01.01.2021г. по 30.06.2021г.
	83,37
	38,48

	с 01.07.2021г. по 31.12.2021г.
	84,23
	40,01

	с 01.01.2022г. по 30.06.2022г.
	84,23
	40,01

	с 01.07.2022г. по 30.11.2022г.
	79,30
	41,49

	с 01.12.2022г. по 31.12.2023г.
	100,95
	45,22

	с 01.01.2024г. по 30.06.2024г.
	100,95
	45,22

	с 01.07.2024г. по 31.12.2024г.
	107,30
	             48,06

	с 01.01.2025г. по 30.06.2025г.
	107,30
	48,06

	с 01.07.2025г. по 31.12.2025г.
	112,98
	50,60

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                                           А.В.Марусов